Republika e Kosovis
Komuna e Prishitinés

Departamenti i Prokurimit

Prishtina: dat&, 24.01.2023

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines, né mbéshtetje t€ nenit 108/A
(paragrafi 10.1) t& Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, duke u bazuar né nenin 8
(paragrafi 8.1.2 ) t& Rreguilave pér Parashtrimin e Ankesave (& aprovuara nga Komisioni
Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér_ri-shqyrtim té datés
19.01.2023 t€ parashtruar nga Operatori Ekonomik “Rexhep Ibrahimi” lidhur me aktivitetin

e prokurimit me titull: “Vendosja e kamerave te siguris€”, me Nr. t€ Prok: 616 22 14691 111
nxjerr:

VENDIM

1. Aprovohet si pjeserishte te bazuara kérkesat pér ri-shqyrtim e Operatori Ekonomik té “-
Rexhep Ibrahimi” t& dt. 19.01.2023 lidhur me aktivitetin e prokurimit 616 22 14691 111,

kundér Njoftimit pér Kontraté te AK —sg, té datés 10.01.2023 te publikuar ne web-fage te
KRPP-sé .

2. Anulohet Njoftimi pér kontrate i AK i publikuar me daté: 10.01.2023
3. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do & publikohet pér ¢ gjitha palét né
platformén elekronike né adres&n : https://e-prokurimi.rks-gov.net.
Arsyetim
Operatori Ekonomik “Rexhep Ibrahimi” me daté 19.01.2023 ka parashtruar kérkes pér ri-
shayrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Vendosjen ¢ kamerave te sigurisg ”,
me Nr. té Prok: 616-22-14697-1-1-1 .

Autoriteti Kontraktues, me daté 24.01.2023, ka shqyrtuar kérkesen né fjalé si mé poshtg.

Zyra e prokurimit bazuar ne kerkeat per sqarime, ne konsultim me njesine e kerkeses lidhur
me specifikimin teknik ka kuptuar se ne pershkrimin e specifikimit teknik duhet te kete



korigjim dhe shtim te pozicioneve tjera ku pas korigjimit te pershkrimit teknik AK do ta beje
ri tenderimin e aktivitetit pér Vendosjen e kamerave te sigurisé.

AK ne periudhen ne vazhdim do te beje korigjimin e specifikimeve teknike do te beje
Njoftimin per kontrate.

Zyniari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato gé& u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kéti) vendimi, ankuesi mund t€ paragesé ankesé prané OSHP-sé&. Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit
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